百科字〔2018〕30号

关于下达2018年度百色市科学研究与技术

开发计划课题的通知

各有关单位：

经研究，决定将“铝电解槽高温烟气焙烧技术引进及推广”等13个课题列入2018年度百色市科学研究与技术开发计划，现予以下达。本批计划课题来源于技术研究与开发、市校科技合作等2个项目，共安排2018年度百色市本级技术研究与开发经费130万元（详见附件）。

课题实行合同制管理办法，请承担单位安排人员在15个工作日内到我局计划项目管理科办理课题任务书签订手续，逾期不办理者，视为自动放弃课题承担资格。

承担单位要根据百色市科学研究与技术开发计划项目（课题）管理办法的有关规定，按课题任务书规定的目标、任务、指标和计划进度要求，认真组织实施，做到人、财、物及时到位，确保课题研究任务如期完成。
课题完成后三个月内，承担单位要向本局提出课题验收、结题或鉴定申请，提交所需的整套资料。对课题所产生的研究成果，承担单位要及时采取保护措施，依法取得相关知识产权，并进行有效管理和充分使用，推进我市科技成果的转化与应用。

联 系 人：苏 梅

联系电话：0776-2835468  15078183266

电子邮箱：bs2835468@163.com

附件：2018年度百色市科学研究与技术开发计划课题表

（支持经费第一批）

                  百色市科学技术和知识产权局

2018年6月29日

主题词：科技  计划  课题  通知
	百色市科学技术和知识产权局办公室   2018年6月29日印

（共印22份）

	附：         2018年度百色市科学研究与技术开发计划课题表（支持经费第一批）

	序号
	项目名称
	课题名称
	承担单位
	课题

负责人
	项目开始
时间
	项目终止
时间
	科技经费
(万元)

	1
	技术研究与开发
	铝电解槽高温烟气焙烧技术引进及推广
	广西百色银海铝业有限公司
	赵彪
	2017.06
	2019.03
	10

	2
	技术研究与开发
	高铁用6005A大规格圆锭生产关键技术研究及产业化应用
	广西平果百矿高新铝业有限公司
	刘俊生
	2018.05
	2020.06
	10

	3
	技术研究与开发
	林河仿野生石蛙生态养殖示范
	凌云县科技局 凌云县林河石蛙养殖场
	罗瑞
	2018.07
	2020.06
	10

	4
	技术研究与开发
	乐业红心猕猴桃特色产业示范基地建设
	广西乐业百农原生态食品

开发有限公司
	吴显宁
	2018.06
	2019.12
	10

	5
	技术研究与开发
	靖西市贫困地区桑蚕科学种养示范基地建设
	靖西市安德镇三南村村民合作社
	蓝国龙
	2018.07
	2020.03
	10

	6
	技术研究与开发
	中药新品种橘红的引进种植及保花保果新技术研发
	平果县天然润宝农业发展有限公司、广西大学
	罗祖会
	2018.01
	2019.12
	10

	7
	技术研究与开发
	ZCV+ZCC压缩技术在百色市天网一期改造及视频图像信息联网共享平台建设项目的创新应用示范
	百色市公安局
	黄尚科
	2018.05
	2019.05
	10

	8
	市校科技合作
	CHD1L调控卵巢癌细胞获得干细胞特性的分子机制研究
	百色市人民医院、厦门大学附属第一医院
	陈坚贤
	2018.07
	2020.06
	10

	序号
	项目名称
	课题名称
	承担单位
	课题

负责人
	项目开始
时间
	项目终止
时间
	科技经费
(万元)

	9
	市校科技合作
	百色道地壮药赤苍藤颗粒质量标准及治疗高尿酸血症的临床观察研究
	右江民族医学院
	潘乔丹
	2018.08
	2021.12
	10

	10
	市校科技合作
	振幅整合脑电图在晚期早产儿脑损伤中的诊断价值及其波形特征的研究
	右江民族医学院附属医院、右江民族医学院
	梁玉美
	2018.06
	2020.12
	10

	11
	市校科技合作
	艾滋病患者合并营养缺乏症的临床识别与诊治规范
	百色市右江区人民医院、右江民族医学院
	雷鸣
	2018.06
	2020.12
	10

	12
	市校科技合作
	石漠化地区芒果高效节水灌溉及智能水肥一体化技术产业化示范
	田东县兴润果蔬农民专业合作社  广西农科院
	黄庭兴
	2018.08
	2019.12
	10

	13
	市校科技合作
	石墨烯纳米化增强铝镁合金线材料的可控制备与应用技术研究
	百色学院 广西平果博导铝镁线缆有限公司
	黄显吞
	2018.08
	2020.08
	10

	合  计

	130